CBefeHUs1 0 peann3alymun rogoBol CMeTe 3aTpaT, HanpasB/eHHbIX Ha TEKYLW WA PEMOHT U ApYyrvue peMOHTHO-
BOCCTAHOBUTE/bHbIE PaboThbl, HE NMPUBOASALLNE K POCTY CTOMMOCTU OCHOBHbIX cpeacTB no KM "KocTaHaii - Cy" akmmata
ropoga KoctaHas I'Y "Otgen XXKX, naccaxxmpckoro TpaHcrnopTa 1 aBToMobUIbHbIX fopor akumata ropoga KocraHaa'
opureHTMpPoBOYHO Ha 01.01.2023 roga

Ne CymmMma, ThicAY Pakt
- OO6beKT, HaMmeHoBaHMe paboT Ef.nsm Kon -Bo y ' Kon-Bo CyMmma ThbicsaY
n/n TeHre, 6e3 HAC
TeHre, 6e3 HAC
1 2 3 4 5 6 7
Bcero Ha ycnyru no nogaye Bofbl no
MarucTpanbHbIM Tpybonposogam 1 1678775 1225201

pacnpeaesinTeNlbHbIM CETAM U Ha yCiyru no
0TBOAY U OUYNCTKE CTOYHbIX BOJ

Bcero Ha ycnyru no nogave Bofbl no
MarucTpasnbHbIM TpybonpoBogam n 108 358,3 76696,4
pacnpegenuTenibHbIM CeTAM (Bofa NUTbeBas)

Bcero Ha ycnyru rno otBogy U OYUCTKE CTOYHbIX

59 519,2 45832,7
BOA

1.Ycnyru no nogaye Bofbl Mo MarMcTpasbHbIM TPY60MPOBOAaM U pacnpee/uTeIbHbIM ceTsM (Bofa NUTbeBast)

1-i nogbem
1 PeMOHT KONOALEB U KaMep wT 11 785,21
2 PeMOHT 060pyAOBaHUA CKBaXUH wT 15 40,78 26 1246,6
3  PemoHT H.A. Grundfos wT 4 14
4 Tokpacka obopygoBaHuna M2 100 13,00
5 Mokpacka Tpy6onpoBoAOB M2 100 12,00
6 PemoHT 3aTBOpa [1-500 MM wT 10 831,19
7 PemMoHT 3aABMXKK [-400 MM wT 15 382,23
8 PeMOHT 3afBUXKN [-200 MM wT 10 118,05
9 PemoHT 3aaBvXKku [-100 mm wT 10 42,07
PeMOHT oTONNEHNS MOMELLEHUS, CKBAXMUH wT 3 118
10
11 X7opupoBaHue pesepByapos, BOAOBOAOB wT 17 11,8
12 PeMOHT ocBelleHUs wT 14 39,0
13 TMokpacka o6opyaoBaHus wT 34 7.1
14 PeMOHT orpaxpgeHus 80 9,5
MToro no yyacTky 1 nogbem: 2 224,53 1327,3
Mmppoysen
1 Mokpacka o6opyaoBaHus M2 60 5,66
2 Mokpacka Tpy6onpoBoAoOB M2 60 5,45
3  PemoHT H.A. Grundfos wT 16 53,3
4 PeMOHT KONoALEB U KaMep wT 4 285,53
5 PeMOHT ipeHa>XHblX HAcOCOB wT 2 23,69
6  PeMOHT 3agBUXKu [-600 mm wT 8 489,50
7  PeMOHT 3agBWXKun -400 mm wT 4 101,42
8 PemoHT 3agBuxek 4-500 mm wT 4 121,27
9 PemoHT 3a4BvXXKN 4-100 mm wT 3 12,51
10 PeMOHT o6paTHoro knanaHa A-500 mm wT 4 302,10
11 PemOHT o6paTHoro knanaHa -400 mm wT 3 187,05
12 PeMOHT OCBELEHNA NOMELLEHUA. 10 30,0
MToro no y4acTtky ruapoysen: 1534,18 833
MToro no yyactky 1 nogbem v rugpoysen 3 758,7 14106

OUMCTHBIE CO CYXXEHUSI BOAOMPOBOAA
CTaHuus Ae3MHpeKLMm
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O6beKT, HanmeHOoBaHWe paboT

2
PeMOHT 1 06cnyxnBaHue 060pyL0BaHNs

PemMOHT anekTpoo6GopysoBaHus

MToro no ctaHuum gesnHpekunmn
HacocHaa ctaHuma Ne 2 Nel

PemoHT Hacoca [,-3200/75

PemMoHT Hacoca 1/[1250/63

PemoHT 3aaBuxKun -1000 mm

PemoHT 3aTBOpa A-800 MM

PemoHT 3agBuxKkun 4-400 Mmm

PemoHT 06paTHOro knanaHa f1-600 mMm
PemoHT 3aTBOpa [-500 MM

PemMoOHT 3gaHuns

PeMOHT 060pyfoBaHUs

MToro no HacocHom Ne 2:

Bnok mnbTpoB Ne 1 1 2 n peareHTHoOe
X035IMCTBO

PemoHT BofOKONbLEeBOro Hacoca BK-25

PemoHT HacocoB HA 2,5 1000/16
PemoHT Hacoca H/A 1,0 160/25
PemMoHT Hacoca 4X-12

PemoHT 3agBuxek 4400mm
PemoHT 3agBuxkun [-600 mm
PemoHT Hacoca 3KM6

PemoHT Hacoca KM 4

PemoHT Hacoca LMK 50/2005,5/2
Yuctka PYB 10000 m3, 5000 m3
YucTKa OTCTONHUKOB

PemMOHT 06opypoBaHus

PeMOHT 1 06cnyXunBaHue
aneKTpoo6opyAoBaHue
bnaroycTtpoiicTso

PemMOHT 31aHUA

PeMOHT 060py0BaHNA M MallWH
NToro no 610kam unbTpoB n
peareHTHOMY XO035ICTBY

Bcero no Yy4acCTKy OYUCTHbIe
COOpPYy>XeHNA BoAoMNMpoBoaa:

Y4acToK Mo peMOHTY ¥ 06CNYXXUBAHUIO ceTeli BOAOMPOBoAa

TeKywWwmnini peMOHT KONOHOK

TekywWwunit peMOHT 3aN0PHOW apMaTypbl:
B TOM uucne:

PEMOHT 3afBWXKNU [-50 MM

PEMOHT 3aABUMXKN [-100 MM

PEMOHT 3aABUXKKN [-150 MM

PEMOHT 3aABUXKN [-300 MM

TekylWw it peMOHT NOXAapHbIX TMAPAHTOB

PeMOHT BOJONPOBOAHOI CeTy

cTanb

nonnMaTueH

PeMOHT KONOALEB U KaMep

Mpoune

Bcero no yyacTky pemMoHTa U
06CNy>XMBaHNIO CETE BOAONPOBOAA:

BnaroyctpoiicTBo (BOCCTaHOBAEHUE
‘acanbTo-6€TOHHOIO MOKPbLITUA)
ObpaTHas 3acbinka rpyHTa

Mpoune

Ep.nsm

wT

wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

wT

wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

wT

wT
wT
wT
wT
wT

KM
KM
KM
wT
wT

M2

Kon -Bo
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160
167

30
90
40
7
50

7,0

15

55
375,0

4 200

Cymma, TbicAY
TeHre, 6e3 HAOC

5
2 758,58

41,80
2 800,38

3 870,71
1696,58
67,04
74,34
20,90
31,23
21,83

5 782,63

33,44
166,59
86,39
18,92
41,80
91,93
51,03
80,69
3,57
579,03
1493,58

2 646,97
11 230,0

1367,63
798,02

78,38
373,00
271,61

75,03

1729,44

14 232,30
5 140,90
9 091,40
26 768,68

44 896,1

PeMOHTHO-CTPOUTENbHbI i y4acToK

15 246,0

Kon-Bo

145
89

113

3,9

3,9
425

1406,8

212,1

dakT
Cymma Tbicay
TeHre, 6e3 HAC

7
4253

352,4
77

35,12
14,7
206,25

6,9
113,0
375,9

269,9
50,7

20,22
1388,3

304,6

142,3
115,0
1145

2405,5

3559,1

559,9
3440,5

4990,5
24375,7
24375,7

10135,4
449,0

43951,0

8873,9

674,3
2 150,1
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O6beKT, HaumeHoBaHWe paboT

2
Bcero no peMoHTHO-CTPOUTENIbHOMY
y4acTKy:

Epf.m3m

Kon -Bo

Cymma, TbicAY

YUacToK Mo PeMOHTY 3/1eKTPO06OPYAOBaAHMUS

PeMOHT 371eKTpo060pYyAOBAHUA
pacnpeaennTenbHbiX YCTPONWCTB

PeMOHT MyCKO perynupytou,eit annapatyps

PeMOHT 3neKTpocoBeL,eHuns

PeMOHT KabenbHON NuHUNK

PeMOHT anekTpoABUratenei

PeMOHT 31eKTp0o06OpPYAOBAHMS NOBEMHO-
TPaHCMNOPTHbLIX MEXaHW3MOB
BcnomoraTenbHbllii MmaTepuan

Bcero no yyacTky:

wT

wT

wT

n.m.

wT
wT

30

584

565

850
20
10

Y4acToK sKcnyataunm TSKENON TEXHUKN

PemoHT MT3-80, 82

PemoHT aBTONOrpy3ynka "Amkagop"
PemoHT T-40, T-25

PeMmoHT akckaBaTtopa O X, EK14
PemoHT 302621, 2626-01, A9 M 1143
PemoHT MmoTonomnel M 16-320-B11
PemoHT TMO, KOMnpeccopa
PemoHT kaTka kawasaki, 1Y -96
HaBecHoe o6opyaoBaHue

ArperaTt TpaHlW enHbIi 6e3 opraHa
Bcero no yyacTtky :

en
en
en
en
en
en
en
en
en
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Y4yacToK no akcnnyataunm aBToTpaHcnoprta

PemoHT BA3

PemoHT TA3 Bonra

PeMOHT NnpoYynx(MHOMapKK)

PemoHT A3 3307,53,3309

PemoHT MA3, YPAN

PemoHT KAMAS3

PemoHT 3V

Bcero no yyacTky:

Bcero Ha ycnyrv no nogayve soAbl no
MarucTpasbHbIM Tpy6onposogam v

en
en
en
en
en
en
e

pacnpefenuTesibHbIM CETSIM (BOAa NUTLEBAs)

1

O b = U b =

Y4acToK Mo PeMOHTY 1 06C/yXXMBaHUIO CETell KaHamMsauum

PeMOHT KonoaLes

PemoHT 3agBuxek 4-80 Mm

PemMOHT 3agBuXek 4-600MM

PemMoOHT 3a4BuXKu [-800Mm

PemMOHT 3a4BMXKN [-1000 MM
YncTka KaHaNM3aLWoOHHbIX KONopALes
MpombiBKa KaHaNM3aLMOHHbIX CeTei

TeKywmnit peMOHT KaHan13aLMoHHOI ceTu

Bepero-ykpenuTenbHble paboTbl Ha
HakonmuTene-ncnaputene

YcTtaHoBka MM0,85

Moaynb pe3b6oBoit 4,160 075/0,63 MM
Moaynb pe3b6oBoit 1225 075/0,63 MM
Bcero no yyacTky:

PemoHT HacocoB CJ, 2400x75

PemoHT 3aaBuxku 4-1000 mm

T
wT
wT
wT
wT
wT
KM

n.m

wT
wT

wT

wT

270

500
30

240

200

Kon-Bo
TeHre, 6e3 HAC
5 6
15 246,0
175,00
11
2 155,00
89
1544,60 210
617,00 586
36,00 14
100,00
4
113,50
4741,1
1051,8 3
196,7 1
496,8 3
2 956,9 2
1450,6 2
1113,0
536,1 2
383,0 1
1
1
8 184,9
227,90 2
215,9 2
9 8235 1
1634,53 2
2 5415 1
2 215,24 1
3643,0 3
20 301,6
108 358,3
19 272,30 435
126,91
141,40
159,18
403,71 98
640,13 35,6
740,77
242,52
150,00
207
10
38
21 634,40

Y4yacToK KOMMJeKca KaHam3aLuMoHHbIX HACOCHbIX CTaHLl|VIl7I

2 734,63 2
401,49

dakT
Cymma Tbicay
TeHre, 6e3 HAC

7

11 698,3

280,6

303,8

367,9
401,6
18,0

9,0
200,8

1581,7

536,8
821,1
652,4
965,1
756,8

365,2
9,6
95,2
292,3

44945

1003,4
972,1
1121,8
952,1
1100,8
3900,4
950,6
10001,2

76696,4

14506,8

221,2
398,2

7338,1

1400
39,3
233,6
24137,2

560,3
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O6bekT, HanmmeHoBaHWe paboT Ef.n3m Kon -Bo
2 3 4
PemoHT 3agBuxek [,-600 mm wT 4
PemMoHT o6paTHOro knanaHa 4-600 mm wT 4
PeMOHT 3afBUXKN [,-150 MM wT 6
PemoHT 3a4BVvXXKN [-100 mMm wT 2

PeMOHT gpeHaxHblXx HacocoB CA1450/22,5

PeMOHT ApeHaXHOro Hacoca Ha
HakonunTtene

PemoHT ocBelleHUNA

PemoHT oTOnneHus

Mpoune

NToro no MKHC:

KHC Ne 5

PemoHT HacocoB GRUNDFOS wT 6
PeMoHT o6paTHoro knanaHa 4-400 mm wT 3
Mpoune wT

NToro no KHC Ne 5:

KHC Ne 4

PemoHT 3agBuxek 4-200 mMm wT 2
PeMOHT ApeHaXx HON cncTemMbl wT

NT1oro no KHC Ne 4:

KHC Ne 3

PemoHT HacocoB FLYGT 3315 wT

PeMOHT 06paTHbIX knanaHos [-400 mm wT

PemoHT Bxoaswero Tpy6onposoga 4-400
MM

PeMOHT oTonNeHuNn

PeMOHT ApeHaXxHO cucTembl

PeMOHT BOpPOT

NT1oro no KHC Ne 3:

KHC Ne 2

PemoHT Hacoca CJ, 450/22,5 wT

PemMOHT 3aABVXKN [- 200MMm wT

PeMOHT 06paTHOro knanaHa f-400 mMm wT

PemoHT Hacoca C/1800/32

Mpoune

MToro no KHC Ne 2: *
KHC Ne 1

PemoHT Hacoca C[, 160x22,5 wT 3
PemMoOHT 3aaBvXXKN - 300 Mm wT 3

PeMOHT 060pyAOBaHNA
PEeMOHT ApPEeHaXHOI CUCTEMBbI

Mpoune

NT1oro no KHC Ne 1:

KHC Ne 8

PemMOHT 3aaBvXKN - 400 Mm wT 2
PeMOHT o6paTHOro knanaHa -400 mm wT 2
PemoHT 3agBuxkKu - 200 mm wT 2

PeMOHT oTonneHuns

PeMOHT CNNBHON TOYKHU
PeMOHT gpeHaXHON cucTembl
Mpoune

MToro no KHC Ne 8:

KHC Ne 5 (manas)

'"PeMOHT Hacoca C/h4 100/22,5 wT 3

PemoHT 3aaBuxkKu - 150 mm wT 6
NToro no KHC Ne 5 (manas):

Cymma, TbiCcAY
TeHre, 6e3 HAC

237,77
100,52
75,18

8,29

3 557,88

1173,18
65,46

1238,64

26,69

26,69

557,27
65,12

622,39

206,02
40,06
65,38

311,46

87,74
49,42

137,16

40,17
9,56
25,18

74,91

87,73
75,18
162,91

Kon-Bo

dakT
Cymma Tbicay
TeHre, 6e3 HAC

7

121,5

190,3

1,9
338,7
240,1
1452,7

41,3
564,8

606,1

84,0
84,0

232,7
50,1
635,4

235,6
75,5
54

336,3

55,5
27,4
62,1
55,5
200,5
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Cymma, TbicAY

OO6beKT, HauMeHOBaHWe paboT En.nam Kon -Bo
P A TeHre, 6es HAC

KHC Nell

PemoHT HacocoB GRUNDFOS
PeMOHT KOp3uHbI

Mpoune

MToro KHC M I1

KHC Ne9

PemoHT Hacoca CA80/22,5 wT 3 46,14
Mpouune

NT1oro no KHC Ne9 46,14

KHC 06nacTHas 6onbHuua
PeMOHT aBTOMaTUKK
NToro no KHC O6nacTHas 6onbHuua

KHC KpacHblii kysHey,

PeMOHT KpbIW KK KONogLa
PeMOHT KOpP3uHbI

NT1oro KHC KpacHublii kysHey
Ntoro KHC Asnayunonnas M |
PeMOHT KpblW KN KONopgLa
Mpouune

NTtoro KHC AsuaumoHHaa Nel
KHC Nel0

PemoHT HacocoB Willo 10,43
Mpoune

NT1oro KHC Nel0

KHC "'3eneHcTpoii™

PemoHT HacocoB GRUNDFOS

Mpoune

Ntoro KHC "3eneHcTpoii™

Bcero no y4yacTky : 6 178,2
YyacTtok Kcnayartauynmn TSXKEN0oN TEXHUKN

PemMoHT nogbemHuka OMNT-9196 ef. 1 191,2

PemoHT norpysuuka 3/1-30, norpysumnka ef. 2 775,0

YykypoBa 888

PemMOHT akckBaTOopa ryceHmyHoro X225, en. 2 1126,6

6ynbposepa BT 10 M

PemoHT K700A, 701,702 en. 6 3 563,2

PemMOHT arperaTa TpaHWwenHoro en. * 4 4642,8

PemoHT npuuen Tpanna,Tpeiinepa YM3AT, en. 4 298,5

nTC9, MNTC12

PemMoOHT 3gaHuns M2 350 257,5

ArperaTt TpaHLlWeliHbli 6e3 opraHa

NToro no y4acTtky: 10 854,8

YyacTok rno JKCnayataunn aBToTpaHcnopTa

PemoHT YA3 ef. 2 1151,9

PemoHT 3UN en. 5 570,0

PemoHT KAMA3 en. 5 11 468.,4

PeMOHT 3gaHMn M2 1085 196,4

NToro no yyactky: 13 386,7

PeMOHTHO- CTpOVITe]'IbeIVI y4acToK
BnaroycTpoiicTBo(BOoCCTaHOBNEHMNE M2 800 2 904,00

acthanbTo-6€TOHHOTO NOKPbLITMA)
O6paTHas 3acbinka rpyHrta

Mpoune

WNToro: 2904,0
Y4acToK No peMOHTY 3/1eKTPoo6opyLoBaHUSA

PeMOHT anekTpoo6opyfoBaHnNs LT 31 175,0

pacnpefennTenbHbiX YCTPONCTB

Kon-Bo

1061,3

49

dakT
Cymma Tbicay
TeHre, 6e3 HAC

7

6,9
6,9

81,7
81,7

120,4

120,4

65,1
55,1
120,2

7,4
29,5
36,9

9,9
9,9

7.9
79
3873,7

263,4
263,2

3088,9

1652,9
1719,7
1751,6
1668,2
67924

1415,9

508,7
1622,0
3 546,6

1212,3
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O6beKT, HauMeHoBaHue paboT

2
PeMOHT NycKoperynupytoueit annapatypsl

PeMOHT 3neKTpooOCBeL,eHNs

PeMHT KabenbHOW NUHWUK

PeMOHT anekTpoaBuraTtenei

PeMOHT 3M1eKTpo06OpPYyAOBaHMSA NOABEMHO-
TPAHCMOPTHLIX MEXAaHW3MOB
BcnomoraTenbHblii MmaTepuan

Bcero no yyacTky:

Ep.n3m

wT
wT
wT

Bcero Ha ycnyrv oTBoja M OUUCTKU CTOYHbIX BOA:

Bcero ycnyru no nogaye Bofbl Mo MarncTpasibHbiM

Tpy6onpoBogaM v pacrnpeaenMTeNbHbIM CETSAM

(Bofia NTLEBAsI) M OTBOAA U OUUCTKM CTOUHBIX BOJ,

AOvpekTop

W.0. rnaBHOro nHXxeHepa

HauvanbHuk NMNTO

HauvanbHuk N30

Kon -Bo

583

565

850
20
10

934

Cymma, Tbicay
TeHre, 6e3 HAC

1975,0

1544,6

617,0
36,0
100,0

113,5
4561,1

59 519,2

1608105

Kon-Bo

117

317
1571
55

dakT
Cymma Tbicay
TeHre, 6e3 HAC

7

316,9

551,2

1074,8
31,5

6,8

1200,4
4393,9

45832,7

122 529,1

K. Lanabaes

C. KyiikabaeB

E. Po3gonbckas

. KacbimoBa



